
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania nowych członków do Rady Dyrektorów  Szkół Średnich przy 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 2020–2024 

powołanych zarządzeniem Rektora nr 81/2020 z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Dyrektorów Szkół Średnich przy Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020–2024 

 

Na podstawie § 26 ust. 3 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się nowych członków do Rady Dyrektorów Szkół Średnich przy Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, zwaną dalej „Radą Dyrektorów”, na kadencję 

2020 – 2024, w osobach: 

− Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. prof. Bolesława Kurpińskiego w Lubinie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie.  

§ 2 

Wobec treści § 1 niniejszego zarządzenia: 

§ 1 zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie nr 81/2020 

z dnia 1 października 2020 r w sprawie powołania Rady Dyrektorów Szkół Średnich przy 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020–2024, ustala się 

w brzmieniu:  

„Powołuje się Radę Dyrektorów Szkół Średnich przy Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, zwaną dalej „Radą Dyrektorów”, na kadencję 2020 – 2024 

w składzie: 

1. Przewodniczący – Rektor; 

2. Wiceprzewodniczący – Starosta Powiatu Głogowskiego; 

3. Naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Głogowie; 

4. przedstawiciele Uczelni: 

− Prorektor , 

− Dyrektor Instytutu Humanistycznego, 

− Dyrektor Instytutu Politechnicznego, 

− Dyrektor Instytutu Ekonomicznego, 

− Dyrektor Instytutu Medycznego, 

5. dyrektorzy szkół średnich, którzy przyjęli zaproszenie do uczestnictwa  

w Radzie Dyrektorów: 

− Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Głogowie, 

− Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Głogowie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Głogowie, 



2 

 

− Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Głogowie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych i Budowlanych im. Leonarda da Vinci  

w Głogowie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół Politechnicznych w Głogowie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół Przyrodniczych i Branżowych w Głogowie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół. im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie, 

− Dyrektor Głogowskiego Centrum Kształcenia Zawodowego w Głogowie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół w Chocianowie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy w Polkowicach, 

− Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. prof. Bolesława Kurpińskiego w Lubinie, 

− Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie.  

§ 3 

W pozostały zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


